
  

 
MIUR 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO

      C.F.  87001030821  

� VIA  GIUNTA MUNICIPALE

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 

                       Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.gov.it

 

Prot.  n. 4844/02-05      
 

     

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416;

Visto il T.U. n. 297/94; 

Vista la C.M.n. 2 del 02/10

Scolastici Regionali le istruzioni circa l’indizione delle elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di istituzione scolastica 

Vista l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modifiche ed integrazioni;
 

Art. 1 – Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO 

D’ISTITUTO per il triennio 201

 

 Le elezioni si svolgeranno: 

• DOMENICA 25 novembre 201

• LUNEDI 26 novembre 201

Subito dopo la chiusura definitiva dei seggi avranno inizio le operazioni di Scrutinio.

 

Art. 2 – La consistenza numerica complessiva del cons

Arrigo” di MONTEMAGGIORE BELSITO è determinata in n. 19 unità:

a) DIRIGENTE SCOLASTICO

b) COMPONENTE DOCENTI

c) COMPONENTE GENITORI

d) PERSONALE ATA  

 

Art. 3 – Seggi Elettorali: 

I componenti dei seggi non possono essere inclusi nelle liste dei candidati.

Sono istituiti n. 3 seggi: 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UNIVERSITA’ E RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 

"MONS.ARRIGO " 

C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO

Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it

www.icmontemaggiorebelsito.gov.it      Pec : paic825006@pec.istruzione.it

   Montemaggiore B., 02/10/2018

    All’Albo Sede 

    e sez. staccate Aliminusa e Sciara

Sito Web 

Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

10/2018, con la quale sono state diramate agli Uffici 

Scolastici Regionali le istruzioni circa l’indizione delle elezioni degli Organi Collegiali a 

colastica per il triennio 2018/2021; 

l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modifiche ed integrazioni;

DECRETA 

 

Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO 

D’ISTITUTO per il triennio 2018/2021.  

Le elezioni si svolgeranno:  

novembre 2018, dalle ore 8.00 alle ore 12.00;

novembre 2018, dalle ore 8.00 alle ore 13.30; 

Subito dopo la chiusura definitiva dei seggi avranno inizio le operazioni di Scrutinio.

onsistenza numerica complessiva del consiglio d’Istituto dell’I.C. “Mons. 

Arrigo” di MONTEMAGGIORE BELSITO è determinata in n. 19 unità:

DIRIGENTE SCOLASTICO  Membro di diritto 

COMPONENTE DOCENTI  n. 8 rappresentanti 

COMPONENTE GENITORI  n. 8 rappresentanti 

   n. 2 rappresentanti 

I componenti dei seggi non possono essere inclusi nelle liste dei candidati.

UNIVERSITA’ E RICERCA  

 
 

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO 

paic825006@istruzione.it 

paic825006@pec.istruzione.it 

Montemaggiore B., 02/10/2018  

e sez. staccate Aliminusa e Sciara 

, con la quale sono state diramate agli Uffici 

Scolastici Regionali le istruzioni circa l’indizione delle elezioni degli Organi Collegiali a 

l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modifiche ed integrazioni; 

Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO 

, dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

Subito dopo la chiusura definitiva dei seggi avranno inizio le operazioni di Scrutinio. 

iglio d’Istituto dell’I.C. “Mons. 

Arrigo” di MONTEMAGGIORE BELSITO è determinata in n. 19 unità: 

I componenti dei seggi non possono essere inclusi nelle liste dei candidati. 



- Seggio n. 1 presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo di Montemaggiore 

Belsito, in via Giunta Municipale, in cui voteranno i genitori degli alunni della Scuola 

dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado di Montemaggiore Belsito, i 

docenti e tutto il personale ATA; 

- Seggio n. 2 presso la Scuola Primaria di Aliminusa, in cui voteranno i genitori degli 

alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado e il 

personale ATA di Aliminusa; 

- Seggio n. 3 presso la Scuola Primaria di Sciara, in cui voteranno i docenti, i 

genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

grado e il personale ATA di Sciara; 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Anna Geraci 
 
 


